П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014 1504-п
№

'бб утверждении объема расходов
на реализацию приоритетного
регионального проекта «Приведение
в нормативное состояние объектов
общественной инфраструктуры
муниципального значения»
Осинского муниципального района

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края
на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ),
приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения»,
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября
2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий
бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского
края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ)
и приоритетных региональных проектов»,

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить по Осинскому муниципальному району за счет средств

бюджета Пермского края объем субсидий в размере 5 095,90 тыс. рублей
по приоритетному региональному проекту «Приведение в нормативное
состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения»
в соответствии с перечнем объектов согласно приложению к настоящему
постановлению на реализацию мероприятий:

капитальный и текущий ремонт объектов - 3 320,60 тыс. рублей;
оснащение объектов оборудованием, мебелью и инвентарем -

1 775,30 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края Кочурову Н.Г.

И.о. председателя Правительства ^_____
Пермского края ^ {^/ , А.Ю. Маховиков

Приложение
к постановлению
Правительства Пермского края
от 23.12.2014 №1504-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов - муниципальных образовательных учреждений
по Осинскому муниципальному району Пермского края,

в которых реализуются мероприятия приоритетного регионального
проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной

инфраструктуры муниципального значения»

№
п/п

1
1

2

3

Наименование объектов приоритетного регионального проекта
«Приведение в нормативное состояние объектов общественной

ин( )раструктуры муниципального значения»
2

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 8 «Солнышко»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Гремячинская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка детский сад Лира»